

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	008/2020_24	Nová 2 ČB
Objekt:	03	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny
Rozpočet:	008.03/2020_24	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny
Zadavatel	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čechova 2248/44 37004	IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337 České Budějovice-České Budějovice 4
Zhotovitel:	REMONST stavební spol. s r.o. Rudolfovska tř. 460/93 370 01 České Budějovice	IČO: 48203351 DIČ: CZ48203351
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		634 853,37
PSV		1 475 751,11
MON		36 931,44
Vedlejší náklady		64 656,04
Ostatní náklady		277 668,00
Celkem		2 489 859,96
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	2 489 859,96 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		2489859,96 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele		

Popis stavby: 008/2020_24 - Nová 2 ČB

Popis objektu: 03 - Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny

Popis rozpočtu: 008.03/2020_24 - Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			20 048,38	0,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 160,45	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			513 350,53	20,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 643,83	0,9
712	Povlakové krytiny	PSV			22 239,96	0,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			210 607,85	8,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			204 374,69	8,2
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 030 341,37	41,4
783	Nátěry	PSV			8 187,24	0,3
M99	Ostatní práce "M"	MON			36 931,44	1,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			75 650,18	3,0
VN	Vedlejší náklady	VN			64 656,04	2,6
ON	Ostatní náklady	ON			277 668,00	11,2
Cena celkem					2 489 859,96	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2020_24	Nová 2 ČB
O:	03	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny
R:	008.03/2020_24	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 048,38
1	079946111R00	Zřízení výtahového zařízení při opravách, v. do 35m	kus	1,00000	20 048,38	20 048,38
		Analógicky pro: "Nájem za stavební výtah" : 1		1,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 160,45
2	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	15,00000	144,03	2 160,45
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				513 350,53
3	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 102,00000	97,16	107 070,32
		včetně kotvení; včetně atypického lešení věžičky : 1102		1 102,00000		
4	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého včetně kotvení	km	60,00000	57,78	3 466,80
5	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	3 306,00000	59,01	195 087,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1102,00000*3		3 306,00000		
6	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 102,00000	83,34	91 840,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1102,00000		1 102,00000		
7	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 102,00000	15,54	17 125,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1102,00000		1 102,00000		
8	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	3 306,00000	10,62	35 109,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1102,00000*3		3 306,00000		
9	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 102,00000	9,22	10 160,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1102,00000		1 102,00000		
10	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	15,00000	209,48	3 142,20
11	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	15,00000	46,76	701,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 15,00000		15,00000		
12	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách při opravách vnějších plášťů budov horolezeckým způsobem,	kus	4,00000	3 645,56	14 582,24
13	70921013R	sítovina ochranná na lešení; se stabilizací proti UV; š = 3 000,0 mm; l = 50,000 m; plošná hmotnost 135 g/m2; stínění 70 %	kus	11,00000	3 187,69	35 064,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 643,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2020_24	Nová 2 ČB
O:	03	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny
R:	008.03/2020_24	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	24,12513	980,05	23 643,83

Díl: 712	Povlakové krytiny	22 239,96
-----------------	--------------------------	------------------

15	712378012R00	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně, , z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	21,00000	275,98	5 795,58
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Montáž VIPLANYL olištování střechy, mezistřešního žlabu : 21 21,00000

16	712971801R25	Překrytí spár termoplasty, 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m	16,00000	641,56	10 264,96
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Analogicky pro: "Montáž folie z mPVC tl. 1,5 mm vnitřních žlabů pro odvod vody rš 750 mm, svařování horkým vzduchem, kotvené do Viplanly lišt vč. dodávky materiálu" : 16 16,00000

17	712370010RAB	Povlak. krytina střeš, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm, Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	15,00000	404,56	6 068,40
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou.

18	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	0,07150	1 552,73	111,02
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	210 607,85
-----------------	----------------------------	-------------------

19	762342202RT4	Montáž laťování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	470,00000	138,72	65 198,40
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

20	762342206RT4	Montáž kontralaťí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralať, a dodávkou laťí 40 x 60 mm	m2	470,00000	146,38	68 798,60
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 470,00000 470,00000

21	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč laťí do 22 cm	m2	470,00000	38,09	17 902,30
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

22	762342814R00	Demontáž bednění a laťování kontralaťí střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m2	470,00000	22,05	10 363,50
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

23	762351912R00	Nadstřešní konstrukce výměna komínových lávek šířky do 0,5 m, délky přes 10 do 20 m, včetně řeziva, spojovacích prostředků a nátěru	m	15,00000	1 729,17	25 937,55
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

Analogicky pro: " Oprava konstrukce a výměna fošen střešní lávky vč. nátěru; dodání řeziva a oplechování oc. konstrukce" : 15 15,00000

24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	8,12000	1 727,78	14 029,57
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2020_24	Nová 2 ČB
O:	03	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny
R:	008.03/2020_24	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	4,18574	2 001,54	8 377,93
Díl: 764 Konstrukce klempířské 204 374,69						
26	764812120R00	Oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	73,40000	343,14	25 186,48
27	764817150R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	20,00000	607,86	12 157,20
28	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	6,00000	553,16	3 318,96
29	764813840R00	Lemování z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž 6*(0,60*0,60)	m2	2,16000	2 235,45	4 828,57
30	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	47,00000	649,95	30 547,65
31	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	20,50000	908,75	18 629,38
32	764815503R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar včetněš hladké masky nadřímsovým žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	58,40000	1 144,24	66 823,62
33	764814537R00	Závětrná lišta z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž rš 400 mm : 28,20	m	28,20000	440,02	12 408,56
34	764814662R00	Úžlabí z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 625 mm, dodávka a montáž	m	20,40000	579,86	11 829,14
35	764814760R00	Ostatní prvky ke střechám ventilační nástavec výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním na střeše z hladké krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 100 mm, dodávka a montáž	kus	2,00000	2 164,06	4 328,12
D + M odvětrání kanalizace z lakovaného pozinkovaného plechu: 2				2,00000		
36	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	3,00000	105,74	317,22
37	764355811R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	58,40000	109,07	6 369,69
38	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	28,20000	43,72	1 232,90
39	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	47,00000	41,63	1 956,61

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2020_24	Nová 2 ČB
O:	03	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny
R:	008.03/2020_24	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	20,50000	69,06	1 415,73
41	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,15812	2 611,87	3 024,86
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 030 341,37
42	765312485R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	58,40000	101,00	5 898,40
43	765322690R00	Krytina vláknocementová doplňky, příplatek za sklon pro střechy od 30° do 45°	m2	470,00000	14,48	6 805,60
44	765322715R00	Krytina vláknocementová , výlez na střechu - zasklení polykarbonát, rám dřevo, dodávka a montáž	kus	6,00000	4 181,64	25 089,84
		Montáž střešního výlezu rozměr 60/60 cm lakovaný PZ včetně materiálu : 6		6,00000		
45	765322801R00	Krytina vláknocementová doplňky, připevnění a uchycení rovné	m	149,00000	115,85	17 261,65
46	765328521R00	Krytina vláknocementová doplňky, hřeben	m	84,50000	1 041,89	88 039,71
47	765321811R00	Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na laťování, do sutí	m2	470,00000	200,91	94 427,70
48	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	470,00000	10,73	5 043,10
49	765799311RK3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů	m2	470,00000	109,11	51 281,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 470,00000		470,00000		
50	765320026RAA	Zastřešení vláknocementovou krytinou skládanou, střež jednoduchých, šablona 400x400x4 mm, jednoduché krytí, na latě	m2	440,00000	1 398,43	615 309,20
51	765320036RAB	Zastřešení vláknocementovou krytinou skládanou, střež složitých, obdélník 400x400x4 mm, dvojité krytí, na latě	m2	30,00000	2 080,00	62 400,00
		D + M věžové střešní krytiny; atyp. složitě krytí : 30		30,00000		
52	59160853.AR	hlavice odvětrávací vláknocement; 400 x 400 x 4 mm	kus	47,00000	1 223,95	57 525,65
53	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,78339	1 606,89	1 258,82
Díl: 783		Nátěry				8 187,24
54	783950010RAB	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	12,00000	682,27	8 187,24
Díl: M99		Ostatní práce "M"				36 931,44
55	741D11	HROMOSVODOVÝ VODIČ FEZN NA POVRCHU	M	84,00000	381,52	32 047,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 84,00000		84,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2020_24	Nová 2 ČB
O:	03	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny
R:	008.03/2020_24	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	741Z06	DEMONTÁŽ HROMOSVODOVÉHO VEDENÍ	M	84,00000	58,14	4 883,76
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 75 650,18						
57	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,54115	-2 900,22	-1 569,45
58	979017111R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m	t	10,70728	887,64	9 504,21
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,						
59	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,	t	53,53640	352,90	18 893,00
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,						
60	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,70728	296,61	3 175,89
61	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	214,14558	26,82	5 743,38
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,70728	421,71	4 515,37
63	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,70728	47,00	503,24
64	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,97144	1 615,02	6 413,96
65	979990201R00	Poplatek za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	6,19459	4 574,05	28 334,36
66	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	10,16592	13,40	136,22
Díl: VN Vedlejší náklady 64 656,04						
67	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 525,40	10 525,40
68	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	42 602,82	42 602,82
69	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	11 527,82	11 527,82
Díl: ON Ostatní náklady 277 668,00						
70	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	7 518,15	7 518,15
71	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 004,83	2 004,83
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
72	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	35 084,69	35 084,69
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2020_24	Nová 2 ČB
O:	03	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny
R:	008.03/2020_24	Nová 2 ČB, výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	198 476,87	198 476,87

Zábor staveniště - 61 m2 : 1

1,00000

74	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	32 578,63	32 578,63
----	------------	--	--------	---------	-----------	-----------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Opatření pro práci s nebezpečným materiálem - čistá a špinavá šatna :

1,00000

1

75	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 004,83	2 004,83
----	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem						2 489 859,96
---------------	--	--	--	--	--	---------------------